AV. BATAGUASSÚ, 900 – CX POSTAL 124 FONE: (067) 3409-1300 NAVIRAÍ – MS
camara.n@brturbo.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS N. 010/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 076/2015

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÃO FRANCÊS, LEITE PASTEURIZADO, TIPO
LONGA VIDA, E MORTADELA DEFUMADA, DE FORMA PARCELADA, PARA
ATENDER À CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ PARA O ANO DE 2016

A CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, Município de Naviraí, Estado
de Mato Grosso do Sul, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que o evento supracitado, resultou
DESERTO.

Naviraí - MS, 09 de dezembro de 2015.

Kátia Lúcia Martins Talon
PRESIDENTE DA CPL